
  
                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 
                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 
 
 

 
Rua Antônio Joaquim Rodrigues, nº340 

Fone: (43) 3266-1295 
 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

 
 

P O R T A R I A   Nº 008/2013  
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO 
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA, 
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º. EXONERAR, a pedido a Srª. RAFAELA APARECIDA 
PULCINELLI  HARADA, matrícula 008,  a partir do dia 03 de junho de 2013, 
do cargo de provimento efetivo de CONTADORA, do Plano de Cargos, 
Carreiras e Vencimentos do SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL 
DE ÁGUA E ESGOTO do Município de Nova Santa Bárbara. 
 

Art. 2º.   Esta  PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
EDIFÍCIO DO SAMAE DE NOVA SANTA BÁRBARA,  aos três dias do 
mês de junho de dois mil e treze. 

 
 
 

Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do SAMAE 


